[image: ]
Коми Республикаын «Сыктывдін»
муниципальнӧй районса администрациялӧн
ШУÖМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации муниципального района
«Сыктывдинский» Республики Коми

от 26 декабря 2022 года                                                                                                № 12/1874
Об уточнении перечней видов обязательных работ, объектов отбывания наказания в виде обязательных работ на территории  муниципального района «Сыктывдинский», утвержденных постановлением администрации МО МР «Сыктывдинский» от 23 августа 2018 года № 8/737

Руководствуясь частью 1 статьи 49, частью 1 статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, частью 1 статьи 25, частью 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, администрация муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» от 23 августа 2018 года № 8/737 «Об определении видов обязательных работ и объектов, на которых они отбываются, и мест отбывания наказания в виде исправительных работ на территории муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» следующие изменения:
1) исключить из перечня видов обязательных работ на территории муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» (приложение 1) пункты 12, 17, 19;
2) исключить из перечня объектов отбывания наказания в виде обязательных работ на территории муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский»  (приложение 2) пункты 5, 6, 8, 10, 11, 17, 19, 25 - 28.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района (В.Ю. Носов).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального района «Сыктывдинский» -
руководитель администрации                                                                           Л.Ю. Доронина

image1.jpeg